
 

 

 

 

                    10. februar 2011 

Januar slog alle besøgsrekorder i fitness dk 
 

Fornyelse af koncepter, fokus på kvalitet og ikke mindst engagerede medarbejdere er 
nøglefaktorer for fitness dks besøgsrekord i januar måned.  

fitness dk genkender ikke den seneste tids mediebillede af en meget presset fitness 
branche. fitness dk har oplevet en markant fremgang i antal besøgende i centrene 
sammenlignet med januar sidste år, og ligeledes er medlemstallene steget til mere end 
130.000 medlemmer fordelt på 38 centre landet over. 

Særlig stor interesse er der for fitness dk’s nye koncepter indenfor elitetræning såsom 
løb, cykling og triatlon, der matcher en trend om at realisere ambitiøse træningsmål. Her 
kan de målrettede motionister træne i et professionelt forum, og har desuden stor glæde 
af at kunne spare med hinanden, og mødes til træning. Også det nylancerede otte ugers 
slankekoncept, der kickstarter en sund livsstil er populært. 

Adm. direktør Anders Hørsholt: ”Begge koncepter bygger på fællesskab, og det kan vi 
blot konstatere er vigtigt i forhold til at fastholde gode træningsvaner. Det sociale aspekt 
af træningen flytter fokus fra at være en til tider sur og ensom pligt, til at være mere 
lystbetonet og udfordrende. Vores ambition er at skabe endnu mere rum for 
fællesskaber i vores centre, og vi er klar med nye koncepter i denne stil for bl.a. 
mødregrupper og virksomheder”. 

”Vores engagerede medarbejdere er med til at give vores medlemmer høj kvalitet og 
motiverende træning, hvilket tillige med stadig konceptfornyelse er grundstenene for 
vores centres fremgang ” afslutter Anders Hørsholt. 

 

 
 

 
Fakta om fitness dk:  
 
fitness dk er markedsleder i Danmark med 38 fitness- og velværecentre fordelt i hele landet og ca. 2.200 medarbejdere. 
fitness dk ejes af PARKEN Sport & Entertainment A/S og har hovedsæde i PARKEN på Østerbro i København. fitness dk er 
medlem af brancheorganisationen Dansk Fitness & Helse Organisation samt Anti-doping Danmark.  
 
Yderligere presseinformation fås hos PR medarbejder Anne-Mette Bykær Lunde på tlf. 41 64  94 72 
fitness dk’s pressebilleder må kun benyttes i forbindelse med omtale af fitness dk. Øvrig brug af fitness dk’s pressebilleder 
kræver godkendelse af fitness dk via mail til presse@fitnessdk.dk 


